
Flaschenbier* 

Weser-Pils Kiste 14,58 € 
Weser-Pils 10er Träger 6,70 €
Weser-Pils Einzelflasche 0,70 €
*Preise zzgl. Kisten- bzw. Flaschenpfand

Fassbier**

Weser-Pils (naturbelassen) 2,50 € / Liter

Weser-Dunkel (naturbelassen) 2,80 € / Liter

Pfand*   **

Kiste 24x0,33l 3,42 €
10er Träger 0,80 €
Flasche 0,33l 0,08 €
Flasche 0,75l 1,50 €
Fasspfand 30,00 €

Leihgebühr Zubehör

Zapfanlage 10,00 € 
(ab 50 Liter kostenlos)
Theke 20,00 € 
(ab 100 Liter kostenlos)
Bierzeltgarnitur 10,00 €
Stehtisch 5,00 €
Kühlschrank 10,00 €

Gläser (Leihgebühr*** und Kaufpreis)

0,2 Liter Willibecher 1,00 €
0,2 Liter Weser-Pils 2,50 €
0,3 Liter Weser-Pils 2,50 €
0,5 Liter Weser-Pils 2,50 €
0,3 Liter Weizenglas 2,00 €

***Leihgebühr wird nur bei Verlust oder Schaden fällig

Alle Preise sind inkl. der gesetzlichen MwSt. und
gelten nur für den Lagerverkauf.

Wir liefern auch nach Hause! Sprechen Sie uns an.
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